2019학년도 1차 연구실 안전관리 위원회 회의록

회의소집 통보일2019. 07. 17(수)위원정수 : 14명참석위원 : 14명

1. 회의 일시 및 장소

1. 일 시 : 2019. 07.17.(수) ~ 7. 19(금) 15:00

2. 장 소 : 교내 핸디 서면회의

Ⅱ. 참석위원

위원장	손호영(사무처장)
위 원	김승준(생명나노과학대학장), 이강수(공과대학장), 정성진(기획조정처장), 김진호(교무처장), 송희석(산학협력단장), 김인섭(생명시스템과학과), 정종진(화학과), 권영인(식품영양학과), 이인숙(간호학과), 이주섭(시설안전팀장), 김종필(시설안전팀, 연구실안전 환경관리자), 문형수(시설안전팀, 연구실안전환경관리자), 주현영(생명나노과학대 교학팀, 연구실안전환경관리자) 이상 13명
기 록	주현영(생명나노과학대 교학팀, 연구실안전환경관리자)

Ⅲ. 기 도:생략

IV. 전차회의록: 없음

V. 보고 및 안건사항

[보고사항 1] 2019학년도 상반기 연구실 안전관리 추진실적 보고

[보고사항 2] 과학기술정보통신부 현장 점검 결과 및 지적사항 보고

[안건사항 1] 과학기술정보통신부 현장점검 결과에 따른 대응방안 심의

VII. 결의내용

1. 과학기술정보통신부 현장점검 결과에 따른 시정요구 및 시정권고사항에 대하여 원안대로 받기로 김종필 위원의 동의와 김인섭 위원의 재청 다른 위원의 이의가 없음으로 만장일치로 결의하다.

[위원장인 손호영 사무처장이 결의사항에 대하여 신속하게 추진하고 그 결과를 2차 회의 때 보고하는 것으로 제안하다.]

VⅢ. 폐회동의

1. 서면으로 개최한 2019학년도 1차 연구실 안전관리위원회가 동의, 재청 이후 위원들의 회의안건에 이의가 없음으로 이주섭 위원이 폐회 동의 및 문형수 위원의 재청으로 폐회하다.

별첨 : 동의 및 재청 핸디 회신자료 2부.

2019. 07. 19

위원장 사 무

손호영(의) 주현영**기** 기 록 연구실안전환경관리자

[별첨 1 - 동의]



[별첨 2 - 재청]

